
ZARZĄDZENIE NR 263/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie sposobu zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego dzieci i uczniów niepełnosprawnych 
oraz zwrotu rodzicom/opiekunom prawnym kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych 

własnym środkiem transportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 i art. 39 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 156/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
sposobu zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, ośrodka 
rewalidacyjno-wychowawczego dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz zwrotu rodzicom/opiekunom 
prawnym kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych własnym środkiem transportu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu inspektorowi ds. oświaty i kultury w Urzędzie 
Gminy Szydłowo.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

    /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

  


